様式第1号

平成　　年　　月　　日

高　鍋　町　長　殿

（申請者）

住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代表者名）

高鍋町型下水道用グラウンドマンホール認定申請書（新規・更新）

高鍋町型下水道用グランドマンホール蓋の認定を受けたいので、添付書類を添えて申請いたします。

なお、この申請書及び添付資料については事実と相違ないことを誓約します。

記

1． 製造（申請）工場

工　場　名

所　在　地　　〒

2．製　品　名

名　　　称

規　　　格

型式番号等

3．添付書類
・（社）日本下水道協会下水道資器材製造工場認定書の写し

・納入実績報告書（様式第2号）

・営業所一覧
・クレーム時の対応と体制
・その他必要と認めた書類